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Podsumowanie drugiego tygodnia "Odjazdowych
Ferii" w Gminnym Ośrodku Kultury w Domaradzu

20.01.2020 r.

Dzieci uczęszczające na ferie zimowe w Gminnym Ośrodku Kultury w Domaradzu udały się na spotkanie ze
strażakami z OSP w Domaradzu. W trakcie spotkania Pan Marek Marczak opowiadał dzieciom o pracy strażaków.
Przekazał wiedze jak należy zachować bezpieczeństwo w czasie pożaru czy wypadku. Strażacy zademonstrowali
podczas pokazu jak pracują i jak wygląda pierwsza pomoc w razie wypadku samochodowego. Dzieci dowiedziały się
kiedy i w jakich okolicznościach należy wezwać straż pożarną, a także z bliska mogły zobaczyć wozy strażackie, jakimi
dysponuje OSP. Na koniec spotkania dzieci wraz ze strażakami zrobili sobie pamiątkowe zdjęcia.

 

21.01.2020 r.

W Gminnym Ośrodku Kultury w Domaradzu w Sali widowiskowej odbył się występ z okazji Dnia Babci i Dziadka.
Jedenaścioro dzieci podczas występu recytowało piękne wiersze i śpiewało piosenki o tematyce związanej z
uroczystością. Po odśpiewaniu przez dzieci „Sto lat” dzieci wręczyły Babcią i Dziadkom laurki oraz kwiaty zrobione
podczas zajęć prowadzonych na feriach zimowych. Następnie wszyscy zostali zaproszeni na słodki poczęstunek,
podczas którego Dziadkowie i Babcie wraz z wnukami uczestniczyli w konkursach. Miłą atmosferę dopełniła muzyka
oraz piękny wystrój sali i uśmiech oraz radość na twarzach gości.

 

22.01.2020 r.

Dzieci uczęszczające na ferie zimowe w Gminnym Ośrodku Kultury w Domaradzu podczas zajęć tworzyły maski
karnawałowe, dekoracje na bal karnawałowy oraz „Kartonowy Domaradz”

 

23.01.2020 r.

Podczas zajęć organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Domaradzu dzieci wykonywały pejzaże malowane
pastą do zębów. Nie zabrakło także wyklejanek przedstawiających postać Kota.

 

24.01.2020 r.

W Gminnym Ośrodku Kultury w Domaradzu odbył się Bal Karnawałowy kończący „Odjazdowe ferie” Przystrojona sala,
kolorowe balony a także stroje dzieci dodawały uroku tej wspaniałej imprezie. Muzyka płynąca z głośników
inspirowała dzieci do wspólnej szalonej zabawy. Z uśmiechem na ustach śpiewaliśmy teksty słyszanych hitów. Pan
Sławek urozmaicał Bal Karnawałowy ciekawymi konkursami. W konkursie na najładniejszy strój zwyciężyła Księżniczka
Karolina Łobodzińska. Punktem kulminacyjnym imprezy był wybór Królowej i Króla Balu. Zwycięzcami zostali Natalia
Krzysik i Ksawery Kaczmarek. Na zakończenie każde dziecko otrzymało dyplom i upominek „Odjazdowych ferii”

 

Serdeczne podziękowania składamy dla OSP Domaradz na czele z Panem Markiem Marczakiem i
wszystkimi Strażakami za przeprowadzenie zajęć edukacyjnych, przybliżenie zawodu Strażaka,
demonstracje sprzętu strażackiego oraz pokazu ratowniczego.
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